PORTARIA Nº. 038/2007

EMENTA: Nomeia Comissão Especial para proceder avaliação de imóvel de propriedade do Município de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, para fins de doação e dá outras providências.

                   NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.
                   RESOLVE:
                   Art. 1º- Nomear os Senhores: ADELINO RECH, LEANDRO BAÚ, IONE FÁTIMA DEBARBA E JAIME HERCULANO para sob a presidência do primeiro, comporem Comissão Especial de Avaliação de imóvel de propriedade do Município de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, para fins de doação, conforme abaixo especificado:

                   Art. 2º - O imóvel a ser avaliado é o seguinte:

· Uma área de 864,00 m² (oitocentos e sessenta e quatro metros quadrados) constante do Lote Urbano nº. 06 (seis) da Quadra nº. 01 (um), matriculado sob nº. 22.965, no Cartório do 2º Ofício de Registro de Imóveis de Francisco Beltrão Estado do Paraná, situado na Avenida Vereador Guilherme Leandro, s/n, na cidade de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná.
                   Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 04 de abril de 2006.
NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal